PROGETTO IRIDE

Elenco in ordine alfabetico degli ammessi alla prova orale della procedura
selettiva per I'assunzione con contratto di formazione e lavoro di 106
funzionari per I'Area C, amministrativo tributaria, posizione economica C1

per la Regione Piemonte

ABBATE
ABRAMO
ACTIS DATO
AFFRONTI
AGNOLIN
ALERCIA
ALLASIA
ALLAVENA
AMATO
AMATO
ANASTASIA
ANNI
APOLLONIO
ARCANO
ARENA
ARMELLINO
ARNONE
ARPAIA
ARROBBIO
ARSCONE
ATTINA
AUGURUSA
AUSIELLO
BABINI
BALESTRIERE
BALOCCHI
BARBAGALLO
BARBAGALLO
BARCA
BARCONI
BARILLA
BARITELLO
BASTINI
BATTAGLIA
BELLA
BELLUCCI
BENCARDINO
BENINATI
BERIA
BIANCHINI
BIANCO
BIESTRO
BINETTI
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ALESSANDRA
FRANCESCA
MARIA GABRIELLA
ROMINA
SILVIA
VINCENZO
FEDERICO
SIMONA
ANTONIETTA
PAOLA
MAURO
CHIARA
TONINO
SIMONA QUINTINA
LUCA

MARCO

BICE

SIMONE
GIUSEPPE
PIER MARIO
FRANCO
ILLUMINATA
ROSARIO
ALESSANDRA
GIOVANNI LUCA
SARA

LAURA
SALVATORE
CLAUDIA
GIULIO ATTILIO
LUCA
PIERATTILIO
IVAN
VINCENZINA
MARIA LUISA
ANNARITA
SAMANTA
MONICA
DANIELA
VANESSA
GUIDO
ALBERTO
ANNACHIARA
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BLANDO
BLANGETTI
BOGGIO
BOIDO
BOLLITO
BONINO
BONINO
BORGOGLIO
BORSANO
BOSIO
BRENCA
BRUNO
BRUNO
BUCCHIERI
CABELLA
CAGGIANO
CAGNO
CALABRO’
CALI
CALLEGARI
CAMPI
CAMPOLO
CARANDENTE
CAROZZO
CARUSO
CASCIANO
CASTALDO
CASTELLI
CASTIGLIONI
CATALANO
CAZZULI
CECCHINI
CELESTE
CERAVOLO
CERRATO
CIAMBRONE
CICCARELLA
CICCONI
CILIBERTI
CIMARELLI
COCCO
CONSAGRA
CONTE
CONTE
CONTU
COPPOLA
CORTASSA
COTRONEO
COVIELLO
CUCCHIARI
CULTRERA
CURLETTI
D'AMICO
D'ANDREA

GIUSEPPE EMANUELE

PAOLA
ELENA
ROBERTO
LILIANA
SILVIA
SIMONA
ALESSANDRO
ANNA MARIA
DONATELLA
VALERIA

GIULIANO ADRIANO

MILENA
GIOVANNI
ENRICO
CONCETTA
SONIA
MAURIZIO
GIOVANNA
MARIA CLARA
CECILIA
FORTUNATO
RAFFAELLA
CRISTIAN
GIULIANA
SIMONA
TOMMASO
ERIKA
DANIELE
IVANA
MASSIMO
LUANA
CRISTIANA
MARIA POMPEA
PAOLO
ROSA
RICCARDO
CLAUDIO
RAFFAELLA
DAVIDE
GIOVANNI
ARIANNA
FRANCESCO
RAFFAELLA
GERALDO
CATERINA
IGOR

SANTO
FRANCESCO
DANIELA
NICOLETTA
FRANCESCO
PIERLUCA MARIA
GIULIO
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D'ANGELO
D'ARPA
DARDANO
D'ARRIGO
DE CICCO
DE LUCA
DE MARINO
DE MATTEIS
DE PALMA
DE ROSSI
DE STEFANIS
DE VITIS
DE VUONO
DI LAUREA
DI PAOLA
DIOLOSA
DISTEFANO
DOMANDA
DONALISIO
DONISI
DONZINO
FAGGELLA
FAMILIARI
FANARA
FARINETTO
FERRI
FERSINI
FICHERA
FIERRO
FIORE
FIORINA
FITTIPALDI
FOGLIATTO
FORESTO
FORMICA
FORTUNATO
FOTI
FRAIRE
FRASSON
FUSCO
FUSCO
GAMBA
GAMBA
GARGIONI
GASTALDI
GATTI
GAUDIOSI
GEMMA
GENOVESE
GENTA
GENZI
GERSBI
GIBIN
GILARDI

PAOLA

DOLORES
GABRIELLA
GIUSEPPA
STEFANIA
TERESA ROSARIA
FABIO

ENRICA
MASSIMILIANO
ANDREA

DANIELA
ANTONIO

LUIGI

FABRIZIO
ASSUNTA

ADELE MARIA RITA
FAUSTO MARIA GIUSEPP
PAOLA
FRANCESCA
MARIA CRISTINA
DEMIS LUCA
FRANCESCO
FRANCESCO
GIANPAOLO
CLAUDIA MICHELA
TIZIANA
FRANCESCO
SALVATORE
AUGUSTO
IGNAZIO

MILA

CATIA

LAURA

ERIKA

CARMELA
ROSANNA
MELITA
ALESSANDRA FRANCESCA
PAMELA
RACHELE

SARA

MANUELA
MARCO

WILLIAM

MARZIA

CLAUDIO ANTONIO
LAURA

MARCO

ANTONIO

MAURO

MATTEO

ARTURO CARLO
ALBERTO

MARCO
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160
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165
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167
168
169
170
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172
173
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175
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177
178
179
180
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182
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188
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195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

GIOLO
GIONCO
GIORDANO
GIORGI
GIORLEO
GIROLDO
GIUDICE
GIUGLARD
GIULIANA
GONELLA
GRANT
GROSSO
GUERRA
GUERRIERO
GUIDA
IACONISI
ICARDI
IEBBA
IMBESI
IMBORNONE
INFANTINO
IPPOLITO
LA BELLA
LA FELICE
LA RANA
LANNI
LANOTTE
LANZA
LAURENTI
LEONE
LEONETTI
LEVANTO
LINO
LISTONE
LOI
LOMBARDI
LOMETTI
LONGO
LORENZON
LUCA
LUCIGNANO
LUNETTA
LUPI

LUPO
MAFEZZONI
MAFFEZZONI
MAIMONE
MAINA
MALANOT
MALTESE
MANERA
MANFREDI
MANGANO
MANGO

ANDREA

CLARA

IRENE

BRUNO
DONATELLA
CINZIA
MARIANNA
SARA

LUIGI LEONARDO
VALENTINA
MASSIMILIANO
DAVIDE
ALESSIO
MADDALENA
ENZO

ANNA PAOLA
CRISTINA
ANGELA
FRANCESCO
GIUSEPPE

LUIGI
MARCELLA
MARIA ANTONIA
CINZIA

PAOLA
GIUSEPPE PIERPAOLO
FIORANGELA
MADIANNA
MARCELLO
FRANCESCO
LORIS
ANTONELLA ANNA
ANNA
EMANUELA
FABIOLA
MARCO

ELENA
MARGHERITA
ALESSANDRO
MARIA CARMELA
LUANA

OSCAR LUNETTA
MARA

ANDREA

FABIO
MICHELANGELO
ROBERTA
PIERGIORGIO
MIRETTA
SALVATORE
MICHELE
FABRIZIO
FORTUNATO
NICOLA



206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

MANICONE
MANTINI
MANZ|
MANZO
MARCHETTO
MARINI
MARROCCO
MARTINELLO
MASCHI
MASONE
MASSA
MATAROZZO
MAURO
MAZZEO
MELE
MESSINA
MILASI
MODOLO
MOLINARI
MORALE
MORANZONI
MOSETTO
MUSARO’
MUSILLI
MUSUMECI
NANI
NAPOLITANO
NATALE
NIGRO
NOTARO
NOTTI
NUzZZO
ORDINE
PAFUNDI
PALLADINO
PALMIERI
PALUMBO
PANERO
PANSINI
PARACCHINI
PASSANTINO
PATRICELLI
PECORARO
PERONA
PINTAUDI
PIPINO
PISANO
PISANZIO
PRETARI
PUCCIARELLI
PUOPOLO
PUPPATO
QUAGLIATO
RAINERI

PIERO ALBERTO
FRANCESCA
CORRADO
DANIELA
RAMONA
DAVIDE
FILIPPO
CLAUDIO
MICHELE
MASSIMO
FLAVIA
ASSUNTA
ROSSANA
ANNA PAOLA
MARCO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
SIMONA
DANIELA
GIUSEPPE
GIORGIO ARIBERTO
ELENA
STEFANIA
LORETA
MASSIMILIANO
ANDREA
ANIELLO
MARCO MARINO
GIUSEPPINA
PAOLA
CLAUDIO
MARGHERITA
ACHILLE
MARIA
GABRIELLA
LIBERATA LUCIANA
VINCENZO
CRISTIANA
FABRIZIO
RAFFAELLA
SERAFINA
VIVIANA
SALVATORE
LUCA
GIUSEPPINA
ELISABETTA
ELEONORA
PAOLA
STEFANO
FRANCESCA
SABRINA
LISA
CRISTINA
MARGHERITA



260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313

RANDISI
RESTA

RICCHIARDONE

RICCI
RICCIARDI
RICCO
RODINO
ROSALBO
ROSSET
RUBERTO
RUO ROCH
RUSSELLO
RUSSO
SALAMINA
SANMARTINO
SANNINO

SANTARSIERO

SARANITI
SARRO
SCAMBIA
SCANO
SCANO
SCARANO
SCIOLLA
SCROFANI
SERGIO
SERRA
SGRO
SIMONETTI
SINATRA
SINERI
SOLA
SORACE
SORRENTI
SOTTILE
SPAGNUOLO
SPURIO
TARABLE
TARARA’
TARSITANO
TAVORMINA
TIRINTINO
TORTONESE
TRAPANI
TRAVERSO
TUZZATO
UNGARO
URGESI
VALENTE
VALENTE
VALENTINI
VALENTINO
VALLABINI
VALPERGA

PAOLA

PAOLA
CLAUDIA
PASQUALE
ROSSANA RITA
ROBERTA
FEDERICA
MARIA

LUISA

PAOLA
ALESSANDRO
GIUSEPPINA
SIMONA

LUCIA

GIULIA
GENNARO
LOREDANA
SALVATORE
FERDINANDO
ANNALISA
ANNALISA
GIAMBATTISTA
OSVALDO
ALESSANDRO
GIOVANNI
MAURIZIO RAFFAELE
MARIA CHIARA
CARLO FELICE
ELISA
CARMELO MARIA VIRGIL
MARIA

LUIGI
GIANLUCA MARIA
ANITA
FRANCESCA
WALTER
FRANCESCO
ERNESTINA VALENTINA
VIVIANA
GIANLUCA
DOMENICO
MAURIZIO
CARLO
PATRIZIA
GABRIELE
MICHELA GIULIA
LUIGI
ANNAMARIA
ALBERTO
ENRICO

ERIKA MELANIA
SANDRA
LAURA
EMILIANA



314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

VALSANIA
VASCHETTO
VENTURA
VETTORE
VIANO
VISCOMI
VITALE
VOTANO
VULLO

ZAIO

PAOLA
MANUELA
STEFANIA
SIMONA
GABRIELLA
DOMENICO
MARCO
ANNALISA
ANNALISA
CINZIA



